TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA PREGÃO Nº Nº 0804.01-2025-SRP-

Aos vinte e oito dias do mês de abril de dois mil e vinte e cinco, após constatada a
regularidade dos atos procedimentais, o(a) Sr(a). FRANCISCO CÉSAR OLIVEIRA DE
SOUSA, na qualidade de Ordenador(a) de Despesas do(a), SECRETARIA DE AGRIC.
REC. HID. E MEIO AMBIENTE, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA a adjudicação
da licitação na modalidade Pregão, na forma Eletrônico nº Nº 0804.01-2025-SRP-,
referente ao Processo Administrativo nº 00006.20250318/0001-20.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

59.182.452/0001-84 - C.O.M.E.R.C.I.A.L ARRUDA LTDA

1 - LOTE 1 - LONAS (AMPLA PARTICIPAÇÃO)

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

1

LONA  PLÁSTICA  PARA  SILAGEM.
DIMENSÕES  MÍNIMAS:  8  X  100  M.
COR PRETA.  REF.  DE 150 MICRAS.
MÍNIMO  DE  74KG.  FABRICADA  EM
POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE,
COM  TRATAMENTO  ANTI-UV  PARA
MAIOR DURABILIDADE

EUROPLAST 22.500,
00 Metro 18,24 12,00 270.000,00

VALOR TOTAL 270.000,00

2 - LOTE 2 - LONAS (COTA RESERVADA)

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

1

LONA  PLÁSTICA  PARA  SILAGEM.
DIMENSÕES  MÍNIMAS:  8  X  100  M.
COR PRETA.  REF.  DE 150 MICRAS.
MÍNIMO  DE  74KG.  FABRICADA  EM
POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE,
COM  TRATAMENTO  ANTI-UV  PARA
MAIOR DURABILIDADE

EUROPLAST 7.500,0
0 Metro 18,24 12,00 90.000,00

VALOR TOTAL 90.000,00

Homologado para C.O.M.E.R.C.I.A.L ARRUDA LTDA inscrita no CNPJ/MF: 59.182.452/0001-
84, pelo melhor valor de R$ 360.000,00  (trezentos e sessenta mil reais), em 28/04/2025.

Francisco César Oliveira De Sousa
ORDENADOR(A) DE DESPESAS